PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTES - EDITAL Nº 01/2024

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna

pública a RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para

Admissão Temporária de Docentes, o link da sala remota do aplicativo Google Meet referente

ao sorteio dos temas, que será realizado no dia 05/02/2024 às 08h30min, e os links das salas

remotas das provas didáticas a serem realizadas conforme cronograma que será divulgado

durante o sorteio dos temas conforme Edital nº 01/2024.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS I/II
Sorteio dos temas: meet.google.com/rud-tcux-dbj
Prova didática: meet.google.com/nuq-tmgt-wjm
Insc. Nome R.G.
005 José Ricardo Pires de Moraes 27******6

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SAÚDE DA CRIANÇA
Insc. Nome R.G.
Não houve candidatos inscritos

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SAÚDE DA MULHER
Sorteio dos temas: meet.google.com/rud-tcux-dbj
Prova didática: meet.google.com/ehe-kyeo-jab
Insc. Nome R.G.
006 Andréia Andrade de Oliveira 28******6

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
DISCIPLINA: HIGIENE E INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL
Sorteio dos temas: meet.google.com/rud-tcux-dbj
Prova didática: meet.google.com/cjt-jhfa-mor
Insc. Nome R.G.
002 Gabriel Jabismar Guelpa 45******6

Adamantina, 01 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor

https://meet.google.com/rud-tcux-dbj?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/nuq-tmgt-wjm?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/rud-tcux-dbj?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/ehe-kyeo-jab?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/rud-tcux-dbj?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/cjt-jhfa-mor?hs=122&authuser=1